
1.pielikums Konkursa “Uzņēmējdarbības atbalsts
remigrantiem Valmieras novadā” nolikumam

Atbalsta programmas
“Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā”

PIETEIKUMA VEIDLAPA

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU UN PIETEICĒJU

Projekta nosaukums:

Dati par pieteikuma
iesniedzēju:
Nosaukums / Vārds, uzvārds:
Reģistrācijas Nr. / Personas
kods:
Reģistrēšanas datums:
Aizpilda tikai komersanti
PVN reģistrācijas numurs:
Aizpilda tikai komersanti
Juridiskā / Deklarētā adrese:
Faktiskā adrese:
Banka:
Bankas kods:
Bankas konts:
Kontaktpersona:
Kontakttālrunis:
E-pasts saziņai:
Esošā / Plānotā darbības
pamatnozare pēc NACE
klasifikatora:
Vai pretendents var atgūt
pievienotās vērtības nodokli
atbilstoši normatīvajiem aktiem
par pievienotās vērtības
nodokli:
Aizpilda tikai komersanti.
Norādīt “Var atgūt PVN” vai
“Nevar atgūt PVN”

Pieteikuma iesniedzēja
vispārīgs raksturojums
(komersantiem - uzņēmuma
mērķi, produkti, līdzšinējā
darbība un rezultāti / fiziskām
personām – līdzšinējās
profesionālās darbības
raksturojums)
Ne vairāk kā 2000 zīmes

Pieteikuma iesniedzēja apliecinājumi Norādīt “Jā”, ja
atbilst, vai



2

“Nē”, ja
neatbilst

1. Pieteikuma iesniedzēja plānotā saimnieciskā darbība nav
saistīta ar kādu no jomām, kas minētas Eiropas Komisijas
regulas 1407/2013 1. panta 1. punkta d) un e) apakšpunktos.

2. Pieteikuma iesniedzējs faktiski darbojas vai plāno darboties
Valmieras novadā.

3. Pieteikuma iesniedzējam nav ar tiesas spriedumu pasludināts
maksātnespējas process, ar tiesas spriedumu netiek īstenots
tiesiskās aizsardzības process vai ar tiesas lēmumu netiek
īstenots ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process, nav
uzsākta bankrota procedūra, nav piemērota sanācija vai
mierizlīgums un nav izbeigta saimnieciskā darbība, vai tas
neatbilst valsts tiesību aktos noteiktiem kritērijiem, lai tam pēc
kreditoru pieprasījuma piemērotu maksātnespējas procedūru.

4. Pieteikuma iesniedzējs uz pieteikuma iesniegšanas brīdi pilnā
apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos ir
samaksājis nodokļus un citus valsts vai pašvaldību noteiktos
obligātos maksājumus (parādu summa līdz EUR 150 netiek
ņemta vērā).

5. Pieteikuma iesniedzējs neveic un/vai neplāno veikt
saimniecisko darbību kādā no šīm nozarēm:

 azartspēļu nozarē (NACE 2.red. R sadaļas «Māksla,
izklaide un atpūta» 92.nodaļa «Azartspēles un
derības»);

 alkoholisko dzērienu tirdzniecības nozarē (NACE 2.
redakcijas grupā 46.34 "Dzērienu vairumtirdzniecība"
iekļautā alkoholisko dzērienu vairumtirdzniecība un
grupā 47.25 "Alkoholisko un citu dzērienu
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos" iekļautā
alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība);

 ieroču un munīcijas tirdzniecības nozarē (NACE 2.
redakcijas grupā 47.78 "Citur neklasificēta jaunu preču
mazumtirdzniecība specializētajos veikalos" iekļautā
ieroču un munīcijas mazumtirdzniecība);

 nozarēs, kas minētas Komisijas Regulas Nr.1407/2013
1.panta 1.punkta a), b) un c) apakšpunktos.

6. Pieteikuma iesniedzējs nav saņēmis un nesaņems de minimis
vai citu atbalstu par tām pašām attiecināmajām izmaksām citu
aktivitāšu ietvaros no vietējiem, reģionālajiem, valsts vai
Eiropas Savienības līdzekļiem, un nodrošina, ka netiek
pārsniegts maksimālais de minimis atbalsta apjoms, atbilstoši
Komisijas regulas Nr.1407/2013 nosacījumiem.

7. Pieteikuma iesniedzējs ievērojis un nav pārkāpis jebkura cita
finansējuma saņemšanas nosacījumus.

8. Pieteikuma iesniedzējs nav izdarījis noziedzīgu nodarījumu,
kura rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas
Savienības finanšu intereses, un komersantam vai biedrībai
saskaņā ar Krimināllikumu nav piemēroti piespiedu
ietekmēšanas līdzekļi.

9. Pieteikuma iesniedzējs no atbalsta programmas neparedz segt
izmaksas, kas ir radušās pirms Līguma par finansējuma
piešķiršanu noslēgšanas.



3

10. Pieteikuma iesniedzējs apliecina, ka ir atgriezies vai pārcēlies
no pastāvīgas dzīves ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Latvijā.
(Pastāvīga dzīve ārzemēs ir bijusi vismaz divus gadus.
Atgriešanās vai pārcelšanās brīdis ir bijis ne vairāk kā divus
gadus pirms uzņēmuma izveidošanas.)

PROJEKTA APRAKSTS

Komercdarbības uzsākšanas
projekta mērķa apraksts,
produkta apraksts, informācija,
kādu pievienoto vērtību
produkts rada Valmieras
novadā, projekta būtība,
unikalitāte un sagaidāmais
rezultāts
Ne vairāk kā 1500 zīmes
Iestrādnes veiksmīgai projekta
realizēšanai, nepieciešamie un
pieejamie resursi, tai skaitā
personāls un tā kompetence,
finanšu resursi, materiālie
resursi u.c.
Ne vairāk kā 1000 zīmes
Jaunā produkta ražošanas
procesa vai jaunā pakalpojuma
sniegšanas apraksts
Ne vairāk kā 500 zīmes
Preces vai pakalpojuma
realizācijas apraksts, mērķa
tirgus izvēle, tā pamatojums,
eksporta potenciāls,
mārketinga, cenu politikas un
produkta virzības tirgū
redzējums Ne vairāk kā 500
zīmes
Naudas plūsmas plāns, projektā
plānoto izmaksu pamatojums
Ne vairāk kā 1000 zīmes.
Pieteikuma veidlapai var
pievienot detalizētu naudas
plūsmas tabulu vismaz 1
gadam.
Piedāvātā projekta potenciāls
radīt jaunas, ekonomiski
pamatotas darba vietas
(darbinieki, nodokļi,
produktivitāte) un projekta
ilgtspējīgums (projekta rezultātu
izmantošana vismaz divu
nākamo gadu laikā un projekta
atbilstība zaļajam kursam,
aprites ekonomikas principiem



4

un tml.)
Ne vairāk kā 1000 zīmes



PROJEKTA PLĀNOTO IZMAKSU TĀME

Summas norādāmas ar pievienotās vērtības nodokli (PVN), ja projekta pieteicējs nevar atgūt PVN atbilstoši normatīvajiem aktiem.
Summas norādāmas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN), ja projekta pieteicējs var atgūt PVN atbilstoši normatīvajiem aktiem.
Tāmē iekļaujamas tikai tās izmaksas, kas attiecas uz projektu.

Nr
.

Izdevumu apraksts - instrumenti, iekārtas, aprīkojums,
citi pamatlīdzekļi

Summa, EUR
Izdevumu nepieciešamības un

lietderības pamatojums projekta mērķu
sasniegšanai

Kopā pavisam, EUR: 0,00

t.sk. piešķirtais finansējums

(atbalsta intensitāte 50%), EUR:

0,00

t. sk. Privātais finansējums, EUR: 0,00



6



Apliecinājums:

Apliecinu, ka sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa.

Atbildīgā persona:

(vārds, uzvārds) (paraksts)

(amats) (datums)


